
Id: 45480700-F741-4A7B-83A9-1A3E969E07C8. Uchwalony Strona 1
 

UCHWAŁA NR XLIX/578/17 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 13 listopada 2017 r. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego  Zespołu Szkół Nr 20 w Zabrzu, w skład którego 
wchodziła dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa Nr 42 z Oddziałami Integracyjnymi im. Mikołaja 
Kopernika i dotychczasowe Gimnazjum Nr 21 im. Noblistów Polskich w ośmioletnią Szkołę Podstawową 
Nr 42 z Oddziałami Integracyjnymi im. Mikołaja Kopernika w Zabrzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 191 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowy Zespół Szkół Nr 20 w Zabrzu z siedzibą przy 
ul. Jurija Gagarina 2, 41-818 Zabrze, w skład którego wchodziła dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa 
Nr 42 z Oddziałami Integracyjnymi im. Mikołaja Kopernika i dotychczasowe Gimnazjum Nr 21 im. Noblistów 
Polskich,  stał się ośmioletnią Szkołą Podstawową Nr 42 z Oddziałami Integracyjnymi im. Mikołaja Kopernika 
w Zabrzu z siedzibą przy ul. Jurija Gagarina 2, 41-818 Zabrze. 

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 42 z Oddziałami Integracyjnymi im. Mikołaja Kopernika w Zabrzu:  
ul. 11 Listopada 1-71 nieparzyste, ul. 11 Listopada 2-70 parzyste, Aleja Wojciecha Korfantego, ul. Galileusza,  
ul. Giordano Bruno, ul. Jana Brożka, ul. Jana Heweliusza, ul. Jana Keplera, ul. Jowisza, ul. Jurija Gagarina,  
ul. Karola Hermisza, ul. Konstantego Ciołkowskiego, ul. Macieja Mielżyńskiego, ul. Neptuna, ul. Plutonowego 
Ryszarda Szkubacza, ul. Prof. Tadeusza Banachiewicza, ul. Prof. Włodzimierza Zonna. 

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej Nr 42 z Oddziałami Integracyjnymi  
im. Mikołaja Kopernika w Zabrzu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

Marian Czochara 

 


